
 

 
Nº 251 - DOE – 30/12/2024 – Seção – 1 – p.343 

  
 
 

HOSPITAL GERAL DE VILA NOVA CACHOEIRINHA “DR. ÁLVARO SIMÕES DE SOUZA” 

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III -DTS III Nº 011/2024 

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III - DTSIII Nº 11, de 16 de dezembro de 2024. 

O Diretor Técnico de Saúde III, do Hospital Geral de Vila Nova Cachoeirinha “DR. ÁLVARO SIMÕES DE 
SOUZA”, da Secretaria de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Artigo 1º - Nomear novos membros para constituir a Comissão de Óbito, deste Hospital: 

Presidente: Dra.Lourdes Alves Cepeda – RG: 6.833.002 - CRM 42803. 

Vice Presidente: Dr.Alcides Pousa da Silva – RG: 9.919.887 - CRM 69076. 

Suplente: Dr.Claudio Nunes- RG: 16.239.812-8 - CRM 67000. 

Titular: Dra.Anelisa Bittencourt – RG: 19.665.778-7 - CRM 85521. 

Titular. Dr.Manoel Vieira - RG 8.747.739 - CRM 42570. 

Suplente: Enf.Maria da Penha – RG: 11.339.961-3 - COREN 46746. 

Secretária: Adm.Genecir Barbosa dos Santos Oliveira – RG:17.490.559.2. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor partir da data de sua publicação, revogada todas as disposições em 
contrário. 

DR. SEME SADALA SARRAFF 

Diretor Técnico de Saúde III 

Hospital Geral de Vila Nova Cachoeirinha. 

 


